
1.01

1.11

1.12

1.10

1.09

1.08

1.07

1.05

1.04

1.13

1.06

1.14

1.16

1.17 1.18 1.19 1.20

1.21 1.22

1.23

1.24
1.25

1.26

1.27

1.28

1.30

1.29

1.31

1.32

1.33

1.15

1.36
1.37

1.38

1.35

1.39

1.40

1.41

1.42

1.43

1.44

1.45

1.34

1.47

1.48

1.501.51

1.52

1.49

1.53

1.54

1.55

1.46

1.56

1.57

1.02
1.58

1.59

1.60

1.61 1.62

1.03

1.63

LA
N

H

KATR

TE
LE

CO
M

HUP

H

LA
N

H

KATR

TE
LE

CO
M

HUP

8 Stu
182,5/265

8 Stu
178,75/270

H

NÁZEV MÍSTNOSTIČ. M.

 1.01
 1.02
 1.03
 1.04
 1.05
 1.06
 1.07
 1.08
 1.09
 1.10
 1.11
 1.12
 1.13
 1.14
 1.15
 1.16
 1.17
 1.18
 1.19
 1.20
 1.21
 1.22
 1.23
 1.24
 1.25
 1.26
 1.27
 1.28
 1.29
 1.30
 1.31
 1.32
 1.33
 1.34
 1.35
 1.36
 1.37
 1.38
 1.39
 1.40
 1.41
 1.42

ZÁVĚTŘÍ
VSTUP
HALA

CHODBA
KANCELÁŘ
CHLADÍCÍ BOX ZELENINA
CHLADÍCÍ BOX UZENINY
ÚKLIDOVÁ KOMORA
SKLAD OBALŮ
SKLAD PEČIVA

CHLADÍCÍ BOX MASA
PŘEDCHLADÍRNA

STROJOVNA CHLAZENÍ
SKLAD POTRAVIN
SKLAD AROMATICKÝCH POTRAVIN
SKLAD KONZERV
SKLAD ČISTÍCÍCH PROSTŘEDKŮ

CHODBA
MANIPULACE S ODPADKY
CHLADÍCÍ BOX ODPADKY
VÝTAHOVÁ ŠACHTA
VÝTAHOVÁ ŠACHTA

VÝTAHOVÁ ŠACHTA
SCHODIŠTĚ

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

KANTÝNA - PRODEJNA
KANTÝNA - STROJOVNA CHLAZENÍ
KANTÝNA - CHODBA
KANTÝNA - KANCELÁŘ
KANTÝNA - SKLAD POTRAVIN

2(m  )
PLOCHA

    5.62
   19.99
   42.06
   72.09
    4.55
   20.94
   10.99
   10.59
    8.75
    8.01
    1.63
   12.30
    3.59
   12.82
   81.67
   10.47
    6.81
    6.79
    3.36
   13.50
   17.59
   21.05
    5.77
    7.56
    3.65
    3.42
    4.57
   17.81
   92.51
    8.29
   17.94
    8.83
   14.39
   31.42
   17.90
    4.29
    1.73
    3.42
   23.48
   17.47
    1.80
   17.65

KANTÝNA - SKLAD PRŮM. ZBOŽÍ A DROGERIE
KANTÝNA - ŠATNA CIVILNÍ ZAMĚSTNANCI
KANTÝNA - WC CIVILNÍ ZAMĚSTNANCI
KANTÝNA - SKLAD OBALŮ
KANTÝNA - ÚKLIDOVÁ KOMORA
KANTÝNA - SKLAD CHLAZENÝCH NÁPOJŮ

HRUBÁ PŘÍPRAVNA MASA - MANIPULACE

CHLADÍCÍ BOX MLÉKA A TUKŮ
MRAZÍCÍ BOX DRŮBEŽE A RYB
MRAZÍCÍ BOX ZELENINA

SKLAD MARAZ. A CHLAD. SKŘÍNÍ - ZÁVODNÍ KUCH.

UMÝVÁRNA TERMOPORTŮ A PŘEPRAVNÍCH OBALŮ
SKLAD TERMOPORTŮ A PŘEPRAVNÍCH OBALŮ

 1.43
 1.44
 1.45
 1.46
 1.47
 1.48
 1.49
 1.50
 1.51
 1.52
 1.53
 1.54
 1.55
 1.56
 1.57
 1.58
 1.59
 1.60
 1.61
 1.62
 1.63

PLOCHA MÍSTNOSTÍ CELKEM:

ELEKTROROZVODNA

CHODBA
KANCELÁŘ
KANCELÁŘ
CHODBA

SKLAD ČISTÉHO PRÁDLA
SKLAD ŠPINAVÉHO PRÁDLA
ÚKLIDOVÁ KOMORA

WC ODSOUZENÍ

ÚKLIDOVÁ KOMORA

   28.56
   12.36
   12.08
   18.48
   17.33
   36.86
    6.56
   13.60
    8.85
    9.60
   23.48
    7.00
    3.19
    3.13
    4.56
   13.60
    1.76
    4.22
    3.34
    1.77
    4.90

  934.30

BOXY PRO VÝDEJ SNÍDANÍ ODSOUZENÝCH

SKLAD EXPEDICE - SNÍDAŇOVÉ NÁPOJE

ŠATNA CIVILNÍCH KUCHAŘŮ - ŽENY

ŠATNA CIVILNÍCH KUCHAŘŮ - MUŽI

UMÝVÁRNA A WC CIVILNÍCH KUCHAŘŮ - ŽENY
UMÝVÁRNA A WC CIVILNÍCH KUCHAŘŮ - MUŽI

WC MUŽI - NÁVŠTĚVY

ÚKLIDOVÁ KOMORA - ODSOUZENÍ
WC ŽENY - NÁVŠTĚVY
WC ŽENY - ZAMĚSTNANCI

WC MUŽI - ZAMĚSTNANCI

20-PWHCV2 32-PWC
32-PWH

20-PWHCV6

V7

32-PWC
32-PWH

V3

BEZE ZMĚN

BEZE ZMĚN

BEZE ZMĚN

BEZE ZMĚN

BEZE ZMĚN

20-PWHC
32-PWC
32-PWH

2xROHOVÝ VENTIL 1/2"-ZÁVIT 3/8" 

V5 20-PWC
20-PWH

ZMĚKČOVAČ VODY-DELTA ISERA
jmen. průtok 1500 l/hod, max. průtok 2500 l/hod

bez potřeby el. energie, regenerace protiproudem

PRAČKOVÝ VENTIL 1/2" (ZÁVIT 3/4")

20

20 20

20

25

20
podlahou

25 po
d s

tro
pe

m
20

20 po
d s

tro
pe

m

STÁVAJÍCÍ PŘIPOJ. POTRUBÍ 
A VÝTOKOVÁ ARMATURA-NEBUDE MĚNĚNO
PŘESNÉ MÍSTO PROPOJENÍ POTRUBÍ BUDE UPŘESNĚNO
PŘI VLASTNÍCH MONTÁŽNÍCH PRACÍCH!

BEZE ZMĚN

STÁVAJÍCÍ PŘIPOJ. POTRUBÍ 
A VÝTOKOVÉ ARMATURY-NEBUDE MĚNĚNO

PŘESNÉ MÍSTO PROPOJENÍ POTRUBÍ BUDE UPŘESNĚNO
PŘI VLASTNÍCH MONTÁŽNÍCH PRACÍCH!

STÁVAJÍCÍ PŘIPOJ. POTRUBÍ 
A VÝTOKOVÉ ARMATURY-NEBUDE MĚNĚNO

PŘESNÉ MÍSTO PROPOJENÍ POTRUBÍ BUDE UPŘESNĚNO
PŘI VLASTNÍCH MONTÁŽNÍCH PRACÍCH!

20
pod stropem

V1 20-PWHC
32-PWH
32-PWC

20

V4 50-PWH
50-PWC
32-PWHC

DN 32H2

2xROHOVÝ VENTIL 1/2"-ZÁVIT 3/8" 

2xROHOVÝ VENTIL 1/2"-ZÁVIT 3/8" 

UZAVÍR. VENTIL DN 15
UZAVÍR. VENTIL DN 15PR

AČ
KO

VÝ
 V

EN
TIL

 1/
2"

 (Z
ÁV

IT
 3/

4"
)

NA
PO

JE
NÍ

 N
A S

TÁ
VA

JÍC
Í R

OZ
VO

D 
PW

C,
 PW

H,
 PW

HC
PŘ

ES
NÉ

 M
ÍST

O 
UR

ČE
NO

 PŘ
I R

EA
LIZ

AC
I!!

UZ
AV

ÍR
. V

EN
TIL

 D
N 

15
UZ

AV
ÍR

. V
EN

TIL
 D

N 
15

HYDRANT "D"
typ B 25/30 s výzbrojí

ROHOVÝ VENTIL 1/2"-ZÁVIT 3/8" 

RO
HO

VÝ
 V

EN
TIL

 1/
2"

-Z
ÁV

IT 
3/8

" 

UZ
AV

ÍR
. V

EN
TIL

 D
N 

15
UZ

AV
ÍR

. V
EN

TIL
 D

N 
15

UZAVÍR. VENTIL DN 20

umyvadlová baterie
PRESTO 4000 S C-antivandal

2x umyvadlová baterie
PRESTO 4000 S C-antivandal

UZAVÍR. VENTIL DN 20 (PWC)
UZAVÍR. VENTIL DN 15 (PWH)

20 25

DN 32

20

32

25

UZAVÍR. VENTIL DN 25
UZAVÍR. VENTIL DN 20
UZAVÍR. VENTIL DN 15

U

VL

U

U

U

U

U

U

5xPZ

WC

UI

WC WC

WC

WC

WCI

ROHOVÝ VENTIL 1/2"-ZÁVIT 3/8" 

2xU

VL

PZ
U

U
PZ

VL

UZAVÍR. VENTIL DN 20
UZAVÍR. VENTIL DN 20

20

20

25

25

20

20

20

20

DN 32
pod stropem

25

20 DN
 32

50 po
d s

tro
pe

m

5032

25
32

32
pod stropem

32
-?

32
-?

po
d s

tro
pe

m

25
-?

UZ
AV

ÍR
. V

EN
TIL

 D
N 

25
UZ

AV
ÍR

. V
EN

TIL
 D

N 
25

UZ
AV

ÍR
. V

EN
TIL

 D
N 

20
20

32-PWC
20-PWHC

20-PWHC
32-PWH
32-PWC

2xPRAČKOVÝ VENTIL 1/2" (ZÁVIT 3/4") V3 20-ZMĚKČENÁ

20

2xROHOVÝ VENTIL 1/2"-ZÁVIT 3/8" 

2xROHOVÝ VENTIL 1/2"-ZÁVIT 3/8" 

4xROHOVÝ VENTIL 1/2"-ZÁVIT 3/8" 

2xROHOVÝ VENTIL 1/2"-ZÁVIT 3/8" 

32-PWH

LEGENDA:
ROZVOD PITNÉ VODY (PWC)
ROZVOD TV (PWH)
ROZVOD CIRKULACE (PWHC)
ROZVOD POŽÁRNÍ VODY
ROZVOD ZMĚKČENÉ VODY

HYDRANT-STÁVAJÍCÍ

H1 DN 32

DN 32
pod stropem

PISOÁR FONDO
S RADAROVÝM SPLACHOVAČEM 

SLP 07R (Sanela Lanškroun)

5x PISOÁR FONDO
S RADAROVÝM SPLACHOVAČEM 

SLP 07R (Sanela Lanškroun)

PISOÁR FONDO
S RADAROVÝM SPLACHOVAČEM 

SLP 07R (Sanela Lanškroun)

ING. ALEŠ KOŘÍNEK

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO ČÍSLO VÝKRESU

KONTROLOVALVYPRACOVAL

INVESTOR

OBSAH VÝKRESU

MÍSTO STAVBY

ČÁST-PROFESE

ING. ALEŠ KOŘÍNEK
Projekty KANALIZACE, VODOVOD, PLYNOVOD

PŘÍBRAM V, č.p. 403

PARÉ

ČÍSLO ZAKÁZKY

ÚČEL

VEDOUCÍ PROJEKTU ZODP. PROJEKTANT ČÁSTI

IČ: 458 60 581; DIČ: CZ-6904091150
TEL.: 326531880; 603494954

08/45A
12/2008

Kynšperk – Rekonstrukce objektu č. 003 – Kuchyňský blok

ING. ONDŘEJ HRACH

prováděcí dokumentace

VS ČR, Soudní č.1672/1a, 140 67 Praha 4
areál věznice Kynšperk nad Ohří

1:50PŮDORYS 1.NP
VODOVOD

A3.5 Zdravotně technické instalace

10.

27pzalman
Psací stroj
        

27pzalman
Psací stroj
              

27pzalman
Psací stroj
                                                          

27pzalman
Psací stroj
                                                        

27pzalman
Psací stroj
                

27pzalman
Psací stroj
                       

27pzalman
Psací stroj
                                      

27pzalman
Psací stroj
                                                       

27pzalman
Psací stroj
                  

27pzalman
Psací stroj
1. část

27pzalman
Čára

27pzalman
Psací stroj
dl. 2,5 m

27pzalman
Psací stroj
dl. 7,5 m

27pzalman
Psací stroj
dl. 7 m

27pzalman
Psací stroj
dl. 2,5 m

27pzalman
Šipka

27pzalman
Psací stroj
dl. 2,5 m

27pzalman
Psací stroj
dl. 7 m

27pzalman
Psací stroj
dl. 3,5 m

27pzalman
Psací stroj
             dl. 5 m

27pzalman
Šipka

27pzalman
Psací stroj
Navazuje výkrespůdorysu - 2. část

27pzalman
Přeškrtnutí

27pzalman
Psací stroj
Upozornění:- ve výkresech jsou zvýrazněny žlutě části rozvodů vody včetně jejich délek,   určené k ocenění a výměně

27pzalman
Přeškrtnutí

27pzalman
Přeškrtnutí

27pzalman
Přeškrtnutí

27pzalman
Přeškrtnutí

27pzalman
Přeškrtnutí

27pzalman
Přeškrtnutí

27pzalman
Přeškrtnutí

27pzalman
Přeškrtnutí

27pzalman
Přeškrtnutí

27pzalman
Přeškrtnutí

27pzalman
Přeškrtnutí

27pzalman
Přeškrtnutí

27pzalman
Přeškrtnutí

27pzalman
Přeškrtnutí

27pzalman
Přeškrtnutí

27pzalman
Přeškrtnutí

27pzalman
Přeškrtnutí

27pzalman
Přeškrtnutí

27pzalman
Psací stroj
                 


